ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày       tháng 03 năm 2022

BÁO CÁO
Về việc xử lý phản ánh, kiến nghị của công dân Đào Văn Quỳnh

Ngày 22 tháng 3 năm 2023, UBND nhân dân thành phố Chí Linh nhận
được Công văn số 174/VP-NC-KSTTHC ngày 22/3/2023 của Văn phòng
UBND tỉnh Hải Dương về việc xử lý phản ánh kiến nghị của công dân Đào
Văn Quỳnh về bộ phận Tư pháp xã Hoàng Hoa Thám.

Căn cứ Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về quy định hành
chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành kèm theo Quyết định số
50/2020/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2020 của UBND tỉnh, UBND thành
phố Chí Linh đã chuyển phản ánh, kiến nghị nêu trên đến Chủ tịch UBND xã
Hoàng Hoa Thám để xử lý, giải quyết và trả lời ông Đào Văn Quỳnh theo đúng
quy định, đồng thời công khai kết quả, báo cáo tình hình, kết quả giải quyết
phản ánh, kiến nghị, cụ thể như sau:

Chiều ngày 21/3/2023 công dân Đào Văn Quỳnh đến bộ phận một cửa
không gặp công chức Tư pháp xã Hoàng Hoa Thám do đồng chí Vũ Đình
Thạch công chức Tư pháp phụ trách chứng thực đang nghỉ phép theo quy định;
đồng chí Hoàng Văn Vinh công chức Tư pháp phụ trách Hộ Tịch làm việc cùng
Tổ giải quyết sau kết luận đơn thư theo Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày
06/01/2023 của UBND xã Hoàng Hoa Thám tại thôn Hố Sếu.

UBND xã Hoàng Hoa Thám đã họp rút kinh nghiệm và gửi thư xin lỗi
công dân Đào Văn Quỳnh đồng thời chỉ đạo cán bộ Tư pháp thực hiện tiếp
nhận hồ sơ, giải quyết thủ tục hành chính, trả kết quả giải quyết thủ tục hành
chính cho công dân Đào Văn Quỳnh theo đúng quy định.

UBND thành phố Chí Linh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh Hải Dương
nắm được./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- UBND phường Bến Tắm;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:37:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:38:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:38:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!